as atividades dos empregados públicos do CISRU Centro Sul na realização de atos eprocedimentos adequados às normas atuais determinadas, para fins de controle das contaspúblicas.

5 – VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor total da contratação é de R$ 116.400,00 (cento e dezesseis mil e quatrocentos reais),

sendo o valor mensal de R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais), conforme proposta apresentada
pela Planejar, anexo II do ETP.
6 - FORMA DE CONTRATAÇÃO SUGERIDA

Como forma de contratação, sugere-se:
( ) Pregão
( ) Pregão com o uso do SRP
( ) Dispensa Eletrônica, Art. 75, inciso II, c/c §2º do mesmo artigo da Lei n.º14.133/2021( X ) Inexigibilidade, Art.

[...]

Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

Faz-se necessária uma única contratação, pelo período inicial de 12(doze) meses, podendo ser prorrogado conforme estabelecido na lei
14.133/2021.

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 40.400,00

O valor total da contratação é de R$116.400,00 (cento e dezesseis mil e quatrocentos reais), sendo o valor mensal de R$9.700,00 (nove
mil e setecentos reais), conforme proposta apresentada, anexo II. 

202500000017351  -  CONSORCIOPara a comprovação de valor de mercado a empresa Planejar encaminhou as notas ficais nºs: 
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO SUDESTE-CISDESTE,  202500000017537 -  PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA

[...]

remota, através de telefone, chats, vídeos conferência e-mail. 

Para a execução dos trabalhos propostos, a Planejar Consultores Associados se 
compromete a realizar uma visita técnica mensal.  

Investimento 

O valor mensal dos serviços acima especificados será de R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos 
reais), o investimento anual totalizando R$ 116.400,00 (cento e dezesseis mil e quatrocentos reais). 

Atenciosamente, 

PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.   
 CNPJ: 26.125.096/0001-08 

Prestação de serviços de consultoria e assessoria em Contabilidade Aplicada ao Setor Público,

[...]

especialização em assessoria e consultoria contábil pública em atendimento às necessidades do CISRUCentro Sul.
CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)5.1. PREÇO5.1.1. O valor mensal da contratação é de R$9.700,00 (nove mil e setecentos reais), perfazendo ovalor total de R$116.400,00 (Cento e dezesseis mil e quatrocentos reais).5.1.2.No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes daexecução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários aocumprimento integral do objeto da contratação.5.2.